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30 października 2008

Obrady Komisji Sejmiku

Komisja  Rewizyjna  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego,  Komisja  Zdrowia,  Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

W  sali  posiedzeń  Komisji  nr  452  (Kancelaria  Sejmiku  IV  piętro  bud.  CII)  Urzędu
Marszałkowskiego  spotkają  się  radni  z  Komisji  Rewizyjnej  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.  Obrady  rozpoczną  się  o  godz.  10.00.

W porządku posiedzenia:

Przedstawienie  stanu  przygotowań  do  przeprowadzenia  kontroli  w  Departamencie
Infrastruktury  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Świętokrzyskiego
zaplanowanych  na  październik  br.
Wyznaczenie  zespołów  kontrolnych  i  terminów  do  przeprowadzenia  kontroli
zaplanowanych na listopad br (działalność statutowa Teatru im. Stefana Żeromskiego
w  Kielcach  oraz  działalność  statutowa  Centrum  Kształcenia  Pracowników  Służb
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej).
Wyznaczenie zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli  zaplanowanych na
grudzień br. (realizacja uchwał Sejmiku i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego).
Założenia do planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok.

***

Komisja  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego

O  godzinie  12.00  w  sali  posiedzeń  Komisji  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego
(Kancelaria  Sejmiku,  pok.  nr  452,  IV piętro bud.  C2)  odbędzie się  posiedzenie Komisji
Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.
Wezmą w nim udział członkowie Zarządu Województwa – Marek Gos i Lech Janiszewski.

W porządku obrad: 
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 Informacja dotycząca zatrudnienia lekarzy i lekarzy dentystów (wg stanu na dzień
31.12.2007r.)
Informacja  dotycząca  zatrudnienia  pielęgniarek  i  położnych  wg  stanu  na  dzień
31.12.2007r.) 
 Rozpatrzenie  raportu  dotyczącego  lecznictwa  stacjonarnego  w  województwie
świętokrzyskim w 2007roku.


